Proyecto de implementación en innovación 1.400 UTM

Son proyectos que están en una etapa avanzada de desarrollo de la innovación en el sector privado o público y que
serán implementados en marcha blanca. Podrán postular a un 4nanciamiento máximo de 1.400 UTM (mil cuatrocientas
Unidades Tributarias Mensuales).

Estos proyectos podrán ejecutarse en un plazo máximo de 24 meses desde la firma de los contratos de servicio.

Los proyectos de implementación en innovación deberán contar con la participación de una organización o entidad en